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Få kontroll på sky- 
kostnadene med FinOps
OpenText HCMX FinOps Express er tilgjengelig som SaaS, 
og hjelper virksomheter med å optimalisere skykostnadene 
ved å redusere skysvinn og kontrollere utgiftene.
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Virksomheter bruker stadig mer tid og ressurser på 
å optimalisere skykostnadene sine, etter hvert som 
skyen tar opp mer plass på IT-budsjettet. Det kan 
imidlertid være vanskeligere enn man tror å unngå 
unødvendig skybruk, eller å realisere alle fordelene 
med migrering til skyen.

Det vanskeligste er å skaffe seg full oversikt og forstå 
hva som blir brukt av hvem og hvorfor, og i siste ende 
hva enhetskostnaden (kost/nytte av den samlede 
økonomiske effekten) er for hver enkelt skytjeneste. 
Her er det viktig å ha tunga rett i munnen og få på plass 
retningslinjer for å skape den optimale skystrategien. 
Hvis ikke kan større skybruk føre til store avsetninger, 
mindre kontroll, ineffektivitet og overforbruk. 

Rapporter viser at bedrifter i gjennomsnitt kaster bort 

Stopp skysvinnet  
med FinOps
Dagens hektiske og dynamiske forretningsmiljø stiller  
høye krav til effektiv økonomistyring. 

ca. en tredjedel av skyinvesteringene sine – ofte uten å 
innse det før det er for sent.

FinOps er en voksende disiplin som hjelper virksomheter 
med å forstå skyøkonomien, identifisere forbedringer  
og ta informerte beslutninger som skaper gode 
resultater. Ved å implementere et FinOps-program 
kan virksomheter øke effektiviteten, redusere svinn og 
stimulere vekst i omsetningen.

“FinOps er en voksende disiplin som 
hjelper virksomheter med å forstå sky-
økonomien, identifisere forbedringer  
og ta informerte beslutninger som skaper 
gode resultater.”
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HCMX FinOps Express:

Informasjon:
Avdekk skjulte kostnader  
med praktisk innsikt.

Optimalisering:
Ta kontroll over kostnadene  
med kunstig intelligens.

Drift:
Oppretthold kontrollen med 
automatisering og retningslinjer.
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Våre FinOps-funksjoner er nå tilgjengelige som en 
separat SaaS-løsning kalt HCMX FinOps Express  
– utviklet for å hjelpe bedrifter med å raskt implementere 
beste praksis innen FinOps som optimaliserer sky-
kostnader ved å redusere svinn og kontrollere utgifter.

INFORMASJON: Avdekk skjulte kostnader  
med praktisk innsikt
Få komplett oversikt over utgifter og bruk på tvers av 
alle store allmenne skyleverandører, inkludert detaljerte 
rapporter, for både malbaserte distribusjoner og 
infrastruktur som kode (IaC). Alt er tilgjengelig i 
sanntid og på samme sted. HCMX FinOps Express 
gir deg innsikt i kostnadene ved å knytte dem til 
prosjekter, eiere og kostnadsenheter. Den analyserer 
nøkkeltall, identifiserer forbrukstopper og hjelper deg 
med å unngå uventede utgifter ved å filtrere dataene 
etter region, tagg, instans osv. Alle rapportene kan 
eksporteres og sendes til individuelle ledere eller 
medlemmer i teamet for å forbedre ansvarligheten 
og hjelpe dem med å ta bedre informerte økonomiske 
beslutninger. Med nøyaktige og praktiske data kan de 
effektivt identifisere og redusere kildene til svinn.

HCMX FinOps Express gir deg kjapt oversikt over 
skykostnadene dine på AWS, Azure og Google Cloud. 
Dashbordet gjør det enkelt å se og spore alle 
nøkkeltallene fra de store skyleverandørene på ett 
og samme sted. Med alle nøkkeltallene samlet i 

Vår tilnærming til FinOps  
– HCMX FinOps Express
HCMX (Hybrid Cloud Management X) er en markedsledende sky-administrasjonsløsning 
som tilbyr avanserte funksjoner innen økonomistyring for skytjenester (FinOps).

én visning, kan du enkelt identifisere utviklinger og 
mønstre i skykostnadene dine.

Du kan også sette opp begrensninger og varsler 
for skykostnadene dine, slik at hvert team kan 
overvåke budsjettet og forbruket sitt. Tjenesten 
finner alle skykontoene dine automatisk, slik at du 
kan drive budsjettkontroll. Deretter, ved å sette opp 
begrensninger og varsler, kan du hjelpe eierne av 
kontoene med å holde seg innenfor budsjettet.

OPTIMALISERING: Ta kontroll over kostnadene 
med kunstig intelligens
Optimaliser skyinvesteringene dine med smarte 
anbefalinger. HCMX FinOps Express hjelper deg med 

Figur 1. Multiskyrapporter kan filtreres for raskere og 
grundigere analyse.



å bestemme hvilke skyinstanser som skal konverteres 
fra forbruksbetaling til fast betaling. KI ser på 
nåværende og tidligere bruk av allmenne skytjenester 
og sammenligner forbruksbetaling med faste priser 
for å finne det mest kostnadseffektive abonnementet 
for virksomheten din.

Med en graf får du full oversikt over mål og faktisk 
dekning for hver sky over tid, hvilket gjør det enklere 
å spore, sammenligne og forbedre optimaliseringen 
på tvers av de allmenne skytjenestene. Med våre 
påminnelser vil du aldri gå glipp av en mulighet for å 
spare penger.

DRIFT: Oppretthold kontrollen  
med automatisering og retningslinjer
Driv optimalisering av skykostnadene dine med 
automatisering, og etabler selvbetjente retningslinjer for 
utviklerne og ingeniørene dine. HCMX FinOps Express 
hjelper deg med å forhindre unødige avsetninger og dyre 
overraskelser. Bruk den til å forbedre kostnadsstyringen 
for selvbetjente forespørsler på tvers av flere skyer. Du 
kan for eksempel:

• Samle tjenester fra alle de store skyleverandørene 
i én enkelt katalog. Teamene kan forhåndsvelge 
«godkjente» alternativer for hver tjeneste og hindre valg 
av spesifikke regioner og instanser. På denne måten 
må utviklerne og ingeniørene holde seg til ressurser 
som oppfyller kriteriene til pris og compliance.

Figur 2. Kunstig intelligens hjelper deg med å betale minst 
mulig for allmenne skytjenester.

• Sette opp dynamiske regler gjennom arbeidsflyter 
basert på brukerinndata, slik som godkjenning med 
flere nivåer, for å legge til et ekstra lag med ansvar.

• Automatisere av- og på-tider for prosesser som 
ikke trenger å kjøre kontinuerlig. Ved å bruke en 
planlegger kan teamene unngå manuelle og sårbare 
operasjoner.

• Administrere budsjettet med henhold til avsetninger 
gjennom HCMX-katalogen. Avanserte alternativer 
inkluderer kostnadsrapporter, kostnadslinjer med 
påløpte og forventede kostnader, og visualisering av 
budsjettstatus på tvers av forretningsområder.
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   Få mer sky for pengene gjennom praktisk 
innsikt, ansvarliggjøring og barrierer mot 
avsetninger.

Følg oss:

Vil du vite mer? www.managenordic.no
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